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Pakkeshop, hent og send dine pakker med: 

Købmand Per 

Åbent alle dage 

7,30 - 19 

NYHED 
Nu også med Danske Spil 
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HOVBORG UNGDOMS-  
OG IDRÆTSFORENING 

 

Udvalgsformænd: 
Badminton : Forretningsudvalget 
Billard : Mogens Kjær Poulsen 2154 9234 
E-sport : Thomas Matthesen 4160 1134 
Fest : Jimmi Johnson  3078 3014 
SparKron-løbet : Christian Christiansen 2426 7694 
Fitness : Helle Thomsen 2171 9784  
Fodbold : Mads Kristensen 6175 4613 
Kroket : Erik Hansen 2196 0148 
Tennis  : Thomas Matthesen 4160 1134 
Præmiespil : Theodor Starup  3034 2450  
Klubmodulet : Forretningsudvalget 

 

Redaktion : Randi Boisen 4021 6461 
 

Stof til næste nummer af bladet sendes 
senest torsdag den 23. maj 

 

på e-mail til: HUIF.blad@gmail.com 
 

Der henstilles venligt men bestemt,  
til at datoen overholdes !! 

 

Kan man ikke overholde deadline, bedes man kontakte redaktionen,  
på telefon, INDEN deadline. 

 

Forretningsudvalg: 
Charlotte Korntved 2810 9399  HUIF.formand@gmail.com 
Tore Moesgaard Nielsen  3028 6346  
Dorte Brandt Flansmose 2147 6751  
Nella Benedictus 3054 3028  
 

Kasserer: 
Arne van Mourik 2937 1868  HUIF.kasse@gmail.com 

   Nr. 4                   45. årgang              Oplag 350 stk. 

 

Forsidebillede: Forår i Hovborg. 
 ( foto: Carsten Crupa ) 

mailto:huif.formand@gmail.com
https://www.facebook.com/tore.m.nielsen
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Nyt fra HUIF 

Egentlig burde jeg skrive om det dejlige forår... men det er jo lidt 

svært at prale med, når marker er oversvømmet, der er is på bilen 

om morgenen og himlen viser sig mere grå end blå. Selvom vente-

tiden er lang, håber jeg at forår og sommer er lige om hjørnet. 

Heldigvis sætter en vejrudsigt ikke en stopper for alle vores fanta-

stiske aktiviteter, som I selvfølgelig alle er velkomne til at prøve 

eller/og deltage i. 

Den sætter heller ikke en stopper for vores byfest, som udvalget 

stille er i gang med planlægningen af. Hvis I ikke allerede følger vo-

res byfest på facebook, vil jeg opfordre jer til at gøre det, så i lø-

bende kan følge med i deres arbejde, når det offentliggøres. Her-

udover vil jeg lige med det samme slå et slag for frivillige - dem 

skal vi selvfølgelig bruge en del af for at kunne afholde vores by-

fest, og derfor håber jeg at udvalget møder stor opbakning, når 

deres bemandingsplan skal fyldes ud med alle jer fantastiske frivil-

lige. Personligt glæder jeg mig helt vildt til endnu en fantastisk by-

fest i Hovborg. 



5 

I sidste blad bød jeg velkommen til to nye frivillige, og i dette vil 

jeg gerne sige TUSIND TAK for en kæmpe indsats. Kurt Vad har, ef-

ter rigtig mange år, valgt at stoppe i trænerrollen for lokalområ-

dets børn og lægge fodboldstøvlerne på hylden. Der er ingen tvivl 

om at rigtig mange børn (og forældre) har nydt godt af Kurts kæm-

pe engagement, så herfra skal der lyde en kæmpe tak. 

Til sidst vil jeg blot sige: VI SES! Ved købmanden, i HUSET, på græs-

set, i anlægget, i naturen, i byen! 

Glade hilsner fra 

Charlotte 

Nyt fra HUIF 
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Vedr. udlejning kontakt: 

Gitte Olsen - Tlf. 30 13 99 56 - mail: gitte@hovborg.net 
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HOVKNUD  
 

Kald til alle fodboldglade børn! 
 

Da Kurt desværre er stoppet med at træne de små i Hovborg, vil 
Hovknud lige komme med følgende tilbud. 
Er du klar til at sparke bold og have det sjovt? Så kom til Lindknud 
om mandagen fra kl 17-18, hvor Ole træner de mindste fodbold-
spillere (U7 +/-)! 
 

Vi mangler lige netop dig på holdet, så tag din mor og far i hånden 
og kom forbi. Sammen med Ole og resten af holdet kan du starte 
din fodboldkarriere og opleve alt det sjove, der følger med. 
Hvorfor skal du komme til Lindknud? 
Du får bevæget dig og har det sjovt sammen med andre børn. 
Du lærer nye fodboldfærdigheder og udvikler dig som spiller. 
Du bliver en del af et fællesskab, hvor alle er velkomne. 
 

Hvad skal du have med? 
• Fodboldstøvler 
• Drikkedunk 
• Godt humør 

 

Vi glæder os til at se dig! 
 

Hovknud 
 

Fodbold 
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D. 10. april har vi haft fællesspisning i Hovborg, hvor 120 glade borgere 
havde købt billet - både børn og voksne nød godt af den lækre mad le-
veret af Hovborg Kro. 
 

Hovborg Campingplads nye ejere fortalte om deres planer for pladsen 
og vi glæder os til at følge det tak for en hyggelig aften. 
 

Her et lille uddrag : 
De hedder Lene og Jesper og kommer fra Give, hvor de var forpagtere på Give 
camping og cafeteria siden 2016. De ønskede at få deres egen campingplads 
og købte Holmeå camping. 
De har planer om at udvikle Holmeåcamping. De vil have alle 200 pladser klar i 
løbet af de næste 2 år. Derudover har de taget Ca. 10 
hytter med plus at de opsætter luksus clamping telte 
der kan lejes. 
De er meget interesseret i at have grupper og klub-
ber på weekend besøg. Bl.a er der stor kroket stævne 
i i Kristi  himmelfartsferien. Men det kan også være 
veterantræf m.m. 
De vil gerne være en aktiv medspiller i Hovborg, fordi 
tror på at de får mest ud af, at vi i Hovborg gør hinan-
den gode. f.eks at de henviser til kro, købmand og 
fiskesø imod de gør det samme den anden vej. 
Alt i alt gælder det om at hjælpe i hinanden, og man 
er altid velkommen på campingpladsen og spørg en-
delig hvis man er i tvivl om noget. 

Lokalrådet 
HOVBORG 
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Træn i det fri 

Nu er foråret her endelig, og vi starter ”Træn i det fri” op igen. 

Denne gang bliver det mandage kl. 17 – 18 med start d. 8. april fra Akti-

vitetshuset i Hovborg. 

Vi bliver ikke mindre end 4 instruktører, så det bliver alsidigt og foregår 

som hidtil i og omkring Hovborg by på en ca. 3 km gå og evt. luntetur 

med træningsophold undervejs. Vi forsøger at sammensætte trænin-

gen, så alle kan være med.  

Det kræver ingen tilmelding, og det er ganske gratis, så kom frisk. 

Vi glæder os til at se dig   
Hilsen Helle, Anita, Lena og Anja,  

Hovborg Fitness 

Fitness 
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Vi kommer på besøg for at sælge medlemskort i de næste par 
måneder. 

Tag godt mod vores sælgere (bestyrelserne for Huset og Ven-
neforeningen). 

Der bliver udtrukket gavekort på 4 af medlemskortene og vin-
derne bliver offentliggjort i HUIF bladet. 

 

Med venlig hilsen 

P.v.a. 

Venneforeningen 

Venneforeningen 
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Lokalarkivet 

 

    Lørdag den 4. maj 2024 kl. 19.00 
Mindehøjtidelighed i Klelund Plantage 

(ved mindestenen) 
  

Traditionen tro vil vi mindes de 7 faldne allierede fra 2. verdenskrig, 
hvor deres fly 25. februar 1944 styrtede ned  i Klelund Plantage efter 
en luftduel med tyske jagere. 
 

I år bliver det en lidt speciel begivenhed, idet en niece og en nevø  
til en af de omkomne, Raynold Bates, vil deltage i mindehøjtidelighe-
den. 
Ligeledes vil pastor Høgsbro Østergaards børn deltage.   
 

Programmet er:   Faneindmarch 
 Tale ved borgmester Frank Schmidt-Hansen 
 Tale ved Linda Farris og Alan Smith, England 
 Kransenedlæggelse 
 Musik og sang 
 

Efter mindehøjtideligheden i plantagen inviterer Hovborg Lokalarkiv alle 
til en spændende aften i Hovborg Aktivitetshus. Her vil Hans Henrik 
Høgsbro fortælle om den nye viden, han har fået om styrtet og de om-
komne gennem forskning og kontakt med pårørende. 
Pris: 50 kr. for kaffe, kage og fortælling. 
 

    Arr.: Hjemmeværnet og Hovborg lokalarkiv 
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Lokalarkivet 

 
    Mindehøjtidelighed i Klelund Plantage  

         lørdag den 4. maj 2024 kl. 19.00 
Hjemmeværnet og Hovborg Lokalarkiv arrangerer som sædvanlig en 
mindehøjtidelighed for de 7 omkomne ved flystyrtet i Klelund Plantage 
den 25. februar 1944. Som sædvanlig er det hjemmeværnet, der står 
for arrangementet ved mindestenen. Her vil der være faneindmarch, 
tale ved borgmester Frank Schmidt-Hansen, kransenedlæggelse, musik 
og sang. 
Det bliver i år udvidet lidt, idet Hovborg Lokalarkiv har fået en henven-
delse om, at en niece og en nevø til Raymond Bates, en af de omkom-
ne, gerne vil deltage i mindehøjtideligheden. Og da de har kontakt 
med børnene af tidligere sognepræst Knud Høgsbro Østergaard, Glej-
bjerg, vil disse også komme til mindehøjtideligheden for at være sam-
men med dem.  
Dermed er der lagt op til en meget spændende aften, idet Raynold Ba-
tes niece Linda Farris og / eller nevø Alan Smith vil holde en lille tale 
ved mindestenen, og de vil også deltage i arrangementet i aktivitetshu-
set bagefter. Vi vil forsøge at tolke undervejs, så både de og vi får et 
godt udbytte af aftenen. 
Og den efterfølgende sammenkomst og kaffebord  i aktivitetshuset 
som Hovborg Lokalarkiv står for, har også et meget spændende pro-
gram. Som mange sikkert har hørt før, så var det sognepræsten i 
Åstrup, Knud Høgsbro Østergaard, der via kontakt til Royal Airforce 
kunne finde frem til, hvem de dræbte var og senere kunne få kontakt 
til de pårørende.  
Denne kontakt har Høgsbro Østergaards sønner Erik og Hans Henrik 
fortsat, og Hans Henrik har forsket videre i styrtet og har derved fået 
en del ny viden om styrtet og de omkomne, og det vil han fortælle os 
om. 
Arrangementet i Aktivitetshuset starter, når folk er kommet fra planta-
gen (ca 19.45), og man kan selvfølgelig komme, selv om man ikke har 
været med i plantagen. 
Prisen for kaffe, kage og fortælling er 50 kr. 

Venlig hilsen  Hovborg Lokalarkiv 
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Borgerforeningen 

Når der er landsindsamling af affald, gælder det om at få sam-
let så meget sammen som muligt. 

D. 14. april havde vi indsamling i Hovborg, og her var resulta-
tet, efter frivillige havde været rundt i alle afkroge, glædeligt 
småt. Det der fyldte mest var et par glemte vejskilte som lå 
skjult i græsset. 

Efter indsamlingen var kroen vært for fortjente pølser med 
brød. 
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Hovborg fiskeri tilbyder røgede fisk, ferske ørredfilet  
sider og andet løbende. Det hentes i ”Den lille fiskebutik”,  

nede på dambruget. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alt er vakuumpakket og frosset.  
Der er selvbetjening, og døgnåbent. (Mobilepay eller kontant) 

Der kan også købes ørreder lige fra dammen,  
hvis man vil have frisk fisk til grillen. 

 

Ved større bestillinger, ring eller send mail. 

Michael Jøker 

Holmeåvej 23, 6682 

Mail: joeker@nielsen.mail.dk 

Tlf: +45-22443544 

Den lille fiskehytte  
ved søen udlejes.  

Der er 2 sengepladser og 
der er alle fornødenheder. 

mailto:joeker@nielsen.mail.dk
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HUSK alle arrangementer kan ses på 

www.hovborg.net 

Tjek også 

facebook.com/HovborgUIF 

http://www.hovborg.net
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Hovborg Lindknud Krocket. 

Det er efterhånden mange år siden vi startede et samarbejde mellem 

Hovborg – Lindknud om krocket spillet. Spillet har nok stået som en 

Hovborg aktivitet da alt angående krocket foregår i Hovborg. Det må vi 

have noget gjort ved. Der er i øjeblikket kun 2 aktive spiller fra Lindknud 

og vi vil gerne have flere med. 

Hvis der er nogen både i Hovborg og Lindknud der gerne vil prøve spil-

let er man velkommen til træningen tirsdage og torsdage fra kl. 18,00 vi 

træner i Hovborg. Hvis man vil høre mere om spillet kan man henvende 

sig til Lindknud Karen Hansen tlf. 42185105 eller Hovborg Erik Hansen 

tlf. 21960148.  

Vi har køller man kan prøve med. Alle er hjertelig Velkommen. 

 

Vi har nu startet turneringen. Opstarten var både op og ned. 

Vi har kun 2 hold med i turneringen i år. Vores første hold der spiller i M 

1 Danmarks bedste række, lagde ud med en 4 – 0 sejr over Horne. An-

det holdet der spiller i den laveste række havde mere bøvl med opstar-

ten da det på udebane blev til et 4 - 0 nederlag i Bøvl.           

                                      Erik Hansen  

Krocket 
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Kirkebogsførende sognepræst: 
Dorte Kirkegaard 
Lindknud-Hovborg pastorat 
Favrskovvej 9, Lindknud 
6650 Brørup 
Tlf. 75 38 80 31 og 21 46 78 31 
Fridag: Mandag  
E-mail: doki@km.dk 
Hjemmeside: www.lindknud-hovborg-kirker.dk 

 
Henvendelser vedr. fødselsregistrering, navneændringer, 
dødsfald m.m. skal ske til den kirkebogsførende sogne-
præst.  
 
****************** 
Graver:  
Annemarie Laursen,  
Graverkontoret: 
Mobil: 21 28 03 56 
Fridag: Mandag 
 
 

Hovborg Kirke 

mailto:doki@km.dk
http://www.lindknud-hovborg-kirker.dk
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Donslund Multiservice 
Tilbyder alt forefaldende arbejde inden for: 

• Havearbejde 

• Belægningsarbejde 

• Og meget andet 

Ring eller skriv til: 
Ivan Trøjborg - 29 43 47 04 

itrojborg@godmail.dk 
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Gudstjenesteplan 

1. Friluftsgudstjeneste kl. 11.00 på Sønderskov ved Sidsel Keibel Blom. 
2. Gudstjeneste i Lindknud Kirke med midsommertema. Se omtale i næ-

ste lokalblad. 
 
* Ungdomskoret medvirker ved gudstjenesten. 

DK: Dorte Kirkegaard 
SB: Sidsel Keibel Blom 
IB: Inge Klarlund Bach 
 
Ret til ændringer forbeholdes. Evt. ændringer i gudstjenesteplanen 
annonceres på: www.lindknud-hovborg-kirker.dk  

Hovborg Kirke 

Dato Kirkedag Hovborg Kirke Lindknud Kirke 

5-5-24 5. s. e. påske 10.30 DK   

9-5-24 Kristi himmel-
farts dag 

  10.30 DK 

12-5-24 6. s. e. påske 10.30 DK   

19-5-24 Pinsedag 10.30 SB 9.00 SB 

20-5-24 Anden pinse-
dag 

1 1 

26-5-24 Trinitatis søn-
dag 

  10.30 DK 

2-6-24 1. s. e. trinitatis 10.30 DK   

9-6-24 2. s. e. trinitatis   9.00 SB 

16-6-24 3. s. e. trinitatis 10.30 DK   

23-6-24 4. s. e. trinitatis   10.30 DK2* 

30-6-24 5. s. e. trinitatis 9.00 IB   

http://www.lindknud-hovborg-kirker.dk
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Hovborg Tømrer- og Maskinsnedkeri 

v/ Bjarne K. Bech 

Høllundvej 9 

6682 Hovborg 

mobil: 21 46 31 51 
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Hovborg Kirke 
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Hovborg Kirke 

Menighedsrådsvalg 2024 

Hovborg Menighedsråd inviterer til orienteringsmøde 
 i Huset d. 14. maj 2024 kl. 17.00 

 

Der vil være et lille traktement i forbindelse  
med orienteringsmødet. 

Venlig hilsen 
Hovborg Menighedsråd 
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Byfest 

Husk at Hovborg Byfest altid er i uge 26. 
 

Du kan følge os på Facebook. 
 

Vi glæder os til at se jer i uge 26 

 

Mange hilsner 

Festudvalget. 
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Vores natur 
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Bøgevang 

Samværsdage på Bøgevang, Brugergruppen 
75388009/20433787 
 

Onsdag den 1. maj  kl. 14.00 – 16.00                                                                                                                                      
Hyggedag i haven.  Vi satser på godt vejr, så vi kan sidde ude og måske 
spille lidt havespil. Det er jo 1. maj, så vi tænder grillen og får en pølse 
og en øl eller vand + kaffe. Og bare rolig, der er hverken taler eller røde 
faner. Pris 45 kr. 
 

Onsdag den 8. maj  kl. 14.00 – 16.00                                                          
”Gør noget for verden”. Hans Elbæk fortæller sit engagement i et prak-
tisk uddannelsesprojekt for unge landmænd i Uganda. 
                                                                                                                      

Onsdag den 15. maj  kl. 14.00 - 16.00                         
Spilledag. Vi finde spil frem både ude og inde                                                                                        
 

Onsdag den 22. maj kl. 18.00                                                                      
Forårsfest. En hyggelig aften i godt selskab med god mad og                           
hvor Nick Holme Kjeldsen igen vil være klar med musikalsk indslag.                                                           
Tilmelding senest mandag den 20. maj. Pris 150 kr.         
                                                                                                                                                                                                                                       

Onsdag den 29. maj kl. 14.00 – 16.00.                               
Spilledag. Vi finde spil frem både ude og inde   
 

Onsdag den 5. juni  kl. 13.15 – 16.15                                                                                                                                      
Grundlovsdag i Skibelund Krat . 
Vi kører fælles til Skibelund Krat og deltager i grundlovsfesten her. Da-
gens talere er kl.14.15 Peter Agerskov Høffner og kl. 14.30 Anders Fog 
Rasmussen. Efter talerne musikalsk underholdning ved Gudmund Jes-
sen. Der er udstillinger med Motorcykler, Gamle Traktorer og Gamle 
Amerikanerbiler på pladsen og mulighed for at købe kaffe, kage, drikke-
varer m.m.      
Pris 25 kr. for kørsel.                                   
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Præmiespil 



37 

04.05.24 Kl. 19.00 Mindehøjtidelighed i Klelund  
14.05.24 Kl. 17.00 Orienteringsmøde vedr meninghedsrådsvalg i HUEST 
23.05.24 Kl. 16.30 Menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
04.06.24 Sogneudflugt, program følger 
20.06.24 Kl. 16.30 Menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
13.08.24 Kl. 16.30 Menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
17.09.24 Menighedsrådsvalg 
26.09.24 Kl. 16.30 Menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
10.10.24 Kl. 16.30 Menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
27.10.24 Kl. 14.00 Efterårsmøde i Hovborg Kirke og efterfølgende på kroen 
14.11.24 Kl. 16.30 Menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
13.12.24 Kl. 16.30 Menighedsrådsmøde I HUSET 
 

For at undgå at flere aktiviteter sættes til samme dag, bedes rettelser til aktivi-
tetskalenderen meddelt til  Randi Boisen tlf.: 40 21 64 61, se evt. mailadresse 
andetsteds i bladet. 
 

Aktivitetskalender 

WWW.PRIKKEN-VORBASSE.DK 
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2024 Torsdag d. 23. maj Blad udkommer i uge 23 

 Torsdag d. 18. juli Blad udkommer i uge 31 

 Torsdag d. 22. aug. Blad udkommer i uge 36 

 Torsdag d. 19. sept. Blad udkommer i uge 40 

 Torsdag d. 17. okt. Blad udkommer i uge 44 

 Torsdag d. 21. nov. Blad udkommer i uge 49 

Ret til ændringer forbeholdt. 
 

Der henstilles venligt men bestemt, til at datoen overholdes !! 
 

Kan man ikke overholde deadline, bedes man  
kontakte redaktionen, på telefon, INDEN deadline. 

Priser for takke- og engangsannoncer i HUIF bladet. 

150,00 kr. for ¼ side 

250,00 kr. for ½ side 

400,00 kr. for 1 side 

Disse annoncer har samme dead-

line som selve bladet. 

Redaktionen kan være behjælpelig 

med opsætning. 

Indleveringsfrister 
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